МБОУ СОШ с. МАХАЛИНО

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31 августа 2023 год                                                                                          № 97/1

            «О внедрении в МБОУ СОШ с. Махалино технологии «Применение

объективной оценки личностных результатов обучающихся при планировании

воспитательной работы»

               С целью усовершенствования системы воспитания в школе, согласно Приказу

Министерства образования Пензенской области «Применение объективной оценки

личностных результатов обучающихся при планировании воспитательной работы»

№16-151 от 18.08.2023  приказываю:

1. Утвердить состав Рабочей группы по внедрению Технологии:

- директор МБОУ СОШ с. Махалино Пушкарева А.Е.,

- заместитель директора по ВР Кашаева Г.Ф.,

- советник директора по воспитанию Макеева О.А.,

- учителя-предметники: Тенишев М.Д. – учитель информатики, Кузнецова С.А. – учитель

ИЗО,  Агишева Э.Р. – учитель математики, Жучкин А.В. – учитель химии,  Захарова Е.И. –

учитель русского языка и литературы, Чехова С.А. – учитель немецкого языка,

- классные руководители 8-х классов.

2.    Провести педагогический совет о выборе трех приоритетных направлений воспитания

в МБОУ СОШ с. Махалино, к которым будет применена данная Технология: трудовое

(обязательное) и два на выбор ОУ.

3.        До 15 сентября 2023 сформировать состав участников входного мониторинга

оценки личностных результатов воспитания:

- учащиеся 8-х классов.

- 2 группы А и Б:

А – активные

Б – пассивные

4.        До 31 октября 2023 провести входное тестирование (мониторинг) оценки

личностных результатов воспитания на основании Инструктивного письма ГАОУ ДПО

ИРР ПО Фролова А.В., директора центра цифрового развития ГАОУ ДПО ИРР ПО.

5.        До 30 ноября 2023  Рабочей группе провести анализ результатов входного

мониторинга, провести педагогический совет по внесению  изменений в Календарное

планирование воспитательной работы МБОУ СОШ с. Махалино, эффективные формы ВР.

6.        В сентябре-октябре 2024 Рабочей группе организовать прохождение учащимися

повторного тестирования (мониторинга) оценки личностных результатов воспитания на

основании Инструктивного письма ГАОУ ДПО ИРР ПО.

7.         Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кашаеву Г.Ф.,

заместителя директора по ВР.

Директор школы:                                   /Пушкарева А.Е./

		2024-04-11T12:21:29+0300
	Пушкарева Алла Евгеньевна